
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia^.^££$tf& 2018 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U, z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r

STAROSTA ŁOWICKI

i ? ?K rzysztof Fi gal
1 1

\ r
WICF.STAROSTA ŁOWICKI

/
Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

a
Jacek Chudy

Marta Byzdra-Par/lak
L. - tU/Uc

RADCA PRAWNY





Załącznik do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dma%0.5ł.W.ęSńOi.2|C!K't',

Wydatki Powiatu Łowickiego

D ział R ozdzia ł P a ra g r a f Treść P rzed  zm ian ą Z m ian a P o  zm ian ie

020 L eśn ictw o 192 592,12 0,00 192 592,12
02002 N adzór nad gospodarką leśną 5 986,00 -0 ,0 0 5 986,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 2 000,00 -400,00 1 600,00
Starostwo Pow iatow e w  Łowiczu 2 000,00 -400,00 1 600,00

4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i 
korpusu służby cywilnej

400,00 400,00 800,00

Starostwo Powiatowe w  Łowiczu 400,00 400,00 800,00
754 B ezpieczeństw o pub liczne  i o ch ro n a  

przec iw pożarow a
4 986 563,00 0,00 4 986 563,00

75411 K om endy pow iatow e Państwowej Straży Pożarnej 4 826 063,00 0,00 4 826 063,00
4170 W ynagrodzenia bezosobow e 13 496,00 1 753,00 15 249,00

K om enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

13 496,00 1 753,00 15 249,00

4180 R ównow ażniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz- pozostałe nleżności

388 310,00 -1 753,00 386 557,00

K om enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

388 310,00 -1 753,00 386 557,00

4270 Z akup usług rem ontow ych 24 000,00 -2 472,00 21 528,00
K om enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

24 000,00 -2 472,00 21 528,00

4280 Zakup usług zdrow otnych 12 504,00 2 500,00 15 004,00
K om enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

12 504,00 2 500,00 15 004,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -28,00 9 972,00
K om enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

10 000,00 -28,00 9 972,00

801 O św ia ta  i w ychow anie 30 707 926,27 0,00 30 707 926,27
80102 Szkoły podstawow e specjalne 2 378 690,58 ■ 0,00 2 378 690,58

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 16 568,00 3 000,00 19 568,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 12 010,00 3 000,00 15 010,00

4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 7 759,00 -3 000,00 4 759,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 7 509,00 -3 000,00 4 509,00

80111 Gim nazja specjalne ■ 541 740,21 . 0,00 ■ 541 740,21
4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 6 128,00 1 000,00 7 128,00

Specjalny O środek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 6 128,00 1 000,00 7 128,00
4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 8 100,00 -8 100,00 0,00

Specjalny O środek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 8 100,00 -8 100,00 0,00
4260 Zakup energii 4 030,00 7 100,00 11 130,00

Specjalny O środek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 4 030,00 7 100,00 11 130,00
80115 Technika 8 926 637,00 0,00 8 926 637,00

4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 87 930,00 -350,00 87 580,00
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu 3 000,00 -350,00 2 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 350,00 6 850,00
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu 300,00 350,00 650,00

80120 Licea ogólnokształcące 7 298 557,00 0,00 . 7 298 557,00
4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 20 920,00 -150,00 20 770,00

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu 2 000,00 -150,00 1 850,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 7 153,00 150,00 7 303,00

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu 200,00 150,00 350,00
854 E d u k acy jn a  op iek a  w ychow aw cza 7 193 076,74 0,00 7 193 076,74

85403 Specjalne ośrodki szkóino-wychowawcze 1 375 780,27 0,00 1.375 780,27
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 49 432,00 -1 800,00 47 632,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w Łowiczu 49 432,00 -1 800,00 47 632,00



4280 Zakup usług zdrowotnych 313,00 800,00 1 113,00
Specjalny O środek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 313,00 800,00 1 113,00

4410 ;Podróże służbowe krajowe 610,00 1 000,00 1 610,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 610,00 1 000,00 1 610,00

R azem : 89 841 067,41 0,00 89 841 067,41

starosta j Nowicki

A rzys:. kdfFigat


